
vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

poř. 

číslo

1

2

3

poř. 

číslo
účastník

1  Woring s.r.o. 

2 SUDOP PRAHA a.s.

3 Valbek, spol. s r.o.

4. Hodnocení

25793349 Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 26.10.2021; 11:53

01.11.2021

Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 19.10.2021

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec

datum podání 

nabídky
sídlo

Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň 25.10.2021; 11:25

48266230 Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 01.11.2021; 08:47

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním. 

IČO

29159342

29159342 Woring s.r.o. Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň

48266230 Valbek, spol. s r.o.

IČO účastník sídlo

Olšanská 2643/1a, 130 00 PrahaSUDOP PRAHA a.s. 25793349

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Zadavatel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Předmět plnění VZ: 

Název:

IČO:

830 000,00 Kč

Most ev. č. 180-004 - Ledce, přestavba 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby/stavební práce zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje  č. 2/2016, o 

zadávání veřejných zakázek (II. SKUPINA).   

P21V00000704

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

377 172 411

marketa.peckova@suspk.eu

Veřejná zakázka

Lhůta pro podání nabídek:

Sídlo:
Mgr. Markéta Pěčková

16733/21/SÚSPK-P

Předpokládaná hodnota dle ZD (bez DPH)

2. Oslovení uchazeči

3. Seznam doručených nabídek

1. Popis předmětu VZ

Předmětem veřejné zakázce je vypracování a projednání 

projektové dokumentace ve stupni DSP včetně zajištěním 

pravomocného stavebního povolení.



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1. 2 25793349 SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1a, 

130 00 Praha
770 000,00 Kč        

2. 1 29159342  Woring s.r.o. 
Na Roudné 1604/93, 

301 00 Plzeň
805 000,00 Kč        

3. 3 48266230 Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 

460 07 Liberec
828 700,00 Kč        

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

5. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel tímto rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelem přidělil veřejnou 

zakázku uchazeči SUDOP PRAHA a.s., IČO: 25793349, se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha, který předložil 

nejnižší nabídkovou cenu ve výši 770 000,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům 

zadávacích podmínek včetně prokázání kvalifikace.  

Ing.Miroslav Doležal

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH (váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

931 700,00 Kč           

nabídková cena

v Kč vč. DPH

974 050,00 Kč           

1 002 727,00 Kč       

6. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

podepsáno elektronicky

generální ředitel

Hodnotitel konstatuje, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

6. Ostatní informace

Vyhotoveno v Plzni  1. 11. 2021

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.


		2021-11-01T10:19:42+0000
	Not specified




